КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2024 г.  №7/45

г. Красноуфимск

  О распределении защитных марок для сейф-пакетов,

используемых на выборах Президента Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

Руководствуясь распоряжением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 16 января 2024 г. №5-р «О защитных марках для

сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской

Федерации», Красноуфимская районная территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а :

1. Передать в участковые избирательные комиссии по актам

следующее количество защитных марок для сейф-пакетов, используемых на

выборах Президента Российской Федерации (далее – марки) (прилагается).

2. Участковым избирательным комиссиям:

-  неиспользованные марки, находящиеся на листах, погасить утром 17

марта 2024 года путем их перечеркивания и проставления на оборотной

стороне каждого листа подписи председателя и его фамилии, инициалов (в

его отсутствие – заместителя председателя или  секретаря) соответствующей

избирательной комиссии и заверить печатью комиссии;

- после погашения марок составить акт о погашении;

- погашенные марки упаковать в отдельный пакет, на котором

проставить количество и номера, заверить подписью председателя

участковой избирательной комиссии (в его отсутствие – заместителя

председателя или  секретаря) и  печатью комиссии;

2

- передать в Красноуфимскую районную территориальную

избирательную комиссию пакет с погашенными марками и актом о

погашении вместе с первым экземпляром протокола об итогах голосования.

  3. Разместить настоящее решение на странице Красноуфимской

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных

комиссий Свердловской области».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Н.В. Протасевич.

Председатель

Красноуфимской районной

территориальной

избирательной комиссии

Н.В. Протасевич

Секретарь

Красноуфимской районной

территориальной

избирательной комиссии

Т.В. Широкова

3

Приложение

к решению Красноуфимской районной

территориальной избирательной

комиссии от 28 февраля 2024 г. № 7/45

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

по участковым избирательным комиссиям защитных марок для сейф-

пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

№

п/п

Наименование УИК  Количество

специальных

знаков

(марок)

Номера марок

с № по №

1 2 3 5 6

1 Участковая избирательная комиссия

№ 459

10 1332511 1332520

2 Участковая избирательная комиссия

№ 460

10 1332521 1332530

3 Участковая избирательная комиссия

№ 461

10 1332531 1332540

4 Участковая избирательная комиссия

№ 462

10 1332541 1332550

5 Участковая избирательная комиссия

№ 463

10 1332551 1332560

6 Участковая избирательная комиссия

№ 464

10 1332561 1332570

7 Участковая избирательная комиссия

№ 466

10 1332571 1332580

8 Участковая избирательная комиссия

№ 467

10 1332581 1332590

9 Участковая избирательная комиссия

№ 468

10 1332591 1332600

10 Участковая избирательная комиссия

№ 469

10 1332601 1332610

11 Участковая избирательная комиссия

№ 470

10 1332611 1332620

4

1 2 3 4 5

12 Участковая избирательная комиссия

№ 471

10 1332621 1332630

13 Участковая избирательная комиссия

№ 472

10 1332631 1332640

14 Участковая избирательная комиссия

№ 473

10 1332641 1332650

15 Участковая избирательная комиссия

№ 474

10 1332651 1332660

16 Участковая избирательная комиссия

№ 475

10 1332661 1332670

17 Участковая избирательная комиссия

№ 476

10 1332671 1332680

18 Участковая избирательная комиссия

№ 477

10 1332681 1332690

19 Участковая избирательная комиссия

№ 478

10 1332691 1332700

20 Участковая избирательная комиссия

№ 479

10 1332701 1332710

21 Участковая избирательная комиссия

№ 480

10 1332711 1332720

22 Участковая избирательная комиссия

№ 481

10 1332721 1332730

23 Участковая избирательная комиссия

№ 482

10 1332731 1332740

24 Участковая избирательная комиссия

№ 483

10 1332741 1332750

25 Участковая избирательная комиссия

№ 484

10 1332751 1332760

26 Участковая избирательная комиссия

№ 485

10 1332761 1332770

27 Участковая избирательная комиссия

№ 486

10 1332771 1332780

28 Участковая избирательная комиссия

№ 487

10 1332781 1332790

5

1 2 3 4 5

29 Участковая избирательная комиссия

№ 488

10 1332791 1332800

30 Участковая избирательная комиссия

№ 489

10 1332801 1332810

31 Участковая избирательная комиссия

№ 490

10 1332811 1332820

32 Участковая избирательная комиссия

№ 491

10 1332821 1332830

33 Участковая избирательная комиссия

№ 492

10 1332831 1332840

34 Участковая избирательная комиссия

№ 493

10 1332841 1332850

35 Участковая избирательная комиссия

№ 494

10 1332851 1332860

36 Участковая избирательная комиссия

№ 495

10 1332861 1332870

37 Участковая избирательная комиссия

№ 496

10 1332871 1332880

38 Участковая избирательная комиссия

№ 497

10 1332881 1332890

39 Участковая избирательная комиссия

№ 499

10 1332891 1332900

40 Участковая избирательная комиссия

№ 500

10 1332901 1332910

41 Участковая избирательная комиссия

№ 501

10 1332911 1332920

42 Участковая избирательная комиссия

№ 502

10 1332921 1332930

43 Участковая избирательная комиссия

№ 503

10 1332931 1332940

44 Участковая избирательная комиссия

№ 504

10 1332941 1332950

45 Участковая избирательная комиссия

№ 505

10 1332951 1332960

6

1 2 3 4 5

46 Участковая избирательная комиссия

№ 506

10 1332961 1332970

47 Участковая избирательная комиссия

№ 507

10 1332971 1332980

48 Участковая избирательная комиссия

№ 508

10 1332981 1332990

49 Участковая избирательная комиссия

№ 510

10 1332991 1333000

50 Красноуфимская районная

территориальная избирательная

комиссия

260 1332251 1332510